
Burmistrz Zalewa 

 

Zarządzenie Nr 0050-16/2021 

Burmistrza Zalewa  

z dnia 1 lutego 2021r. 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów na rachmistrzów spisowych 

do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań  

w Gminie Zalewo w 2021 roku.  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 24 ust. 1  

pkt 6) ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności  

i mieszkań w 2021r. (Dz.U. z 2019r. poz. 1775 z późn.zm.)  

Burmistrz Zalewa – jako Gminny Komisarz Spisowy, zarządza, co następuje:  

§1. 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych do przeprowadzenia 

czynności w ramach prac spisowych wynikających z  ustawy z dnia z dnia  

9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. 

na terenie Gminy Zalewo.  

2. Nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych odbywa się w okresie od dnia  

1 lutego 2021r. do dnia 9 lutego 2021r.  

3. Procedurę przeprowadzenia naboru określają zapisy art. 35 ust. 1 – 10 ustawy  

z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  

w 2021r. (Dz.U. z 2019r. poz. 1775 z późn.zm.)  

§ 2. 

1. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia.  

2. Treść Regulaminu naboru stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia.  

3. Treść o naborze zamieszcza się na stronie BIP Urzędu Gminy Zalewo, na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zalewie oraz na stronie internetowej.  

 



§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

     Burmistrz  

Marek Żyliński 


